[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	06.03.2017

	№
	39

	г. Киров

О создании общественного совета
при Губернаторе Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественный совет при Губернаторе Кировской области (далее – общественный совет) и утвердить его состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение об общественном совете при Губернаторе Кировской области согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу Указы Губернатора Кировской об-ласти:
3.1.
От 17.08.2010 № 83 «Об утверждении Положения об общест-венно-политическом совете при Губернаторе Кировской области».
3.2.
От 09.06.2010 № 57 «Об общественно-политическом совете при Губернаторе Кировской области».
3.3.
От 06.09.2011 № 112 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 09.06.2010 № 57».
3.4.
От 16.01.2013 № 6 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 09.06.2010 № 57».
3.5.
От 25.01.2013 № 8 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 17.08.2010 № 83».
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев

07.03.2017\12:14 PM\O:\!MASHBURO\PROECT\2017\Ukaz\004.DOC

[image: image1.png]